## 46. DE LES ENCENNIES

### VITA CHRISTI

exit de templo cordium earum; manifestat autem se amatoribus suis, et habitat in illis.

### ORATIO

Domine Jesu Christe, fac me encaenia et innovationes in templo cordis mei spiritualiter celebrare, semper meipsum renovando, et ascensiones in corde meo disponendo. Da mihi bona opera facere, quae testimonium perhibeant de me; ac vocem tuam audire credendo corde, et obediendo opere, teque per imitationem bonorum operum sequi, et inter oves tuas a te misericorditer cognosci. Custodi etiam me, Domine, ne unquam malis cogitationibus et voluntatibus, aut locutionibus vel operibus, quasi lapidibus te a me expellam; sed semper te per gratiam in me habitare sentiam. Amen.

{376A} CAPUT LXXXVIII. DE TRADITIONIBUS PHARISAEORUM, ETIAM CONTRA DEI MANDATUM.

I. VANA PHARISAEORUM REDARGUTIO, ET QUINAM SINT IPSIS SIMILES?

Quia vero Scribae qui putabant se habere perfectionem scientiae, et Pharisei qui simulabant se habere perfectionem vitae, Dominum Jesum in templo reprehendere non potuerunt, venientes ab Hierosolymis in Galilaeam eum insequuntur. In quo nimia apparet malitia eorum, quia descendentes ab Jerusalem civitate sancta, relinquentes templum sequebantur eum; et quia seniores populi et Legis doctores erant, et non ad sciendum, sed ad reprehendum Dominum venerant, observando et insidiando ut eum eaperent in sermone vel facto.

Unde ut saltem ex discipulis Magistrum tanquam contemptorem doctrinae seniorum arguant, et sic eum populo odiosum reddant, videntes discipulos ejus communia Gentilibus, non lotis manibus manducare; quia Judaei communia Gentilibus immunda reputabant, ei dicebant: *Quare discipuli tui*

### SEGON DEL CARTOIXÀ

sues penses; hi manifesta's als qui l'amen, hi en ells abita.

### ORACIÓ

Senyor Jesús, innova hi strena hi dedica per la tua gràcia lo meu cor que sia temple, en lo qual tu abites 5 per los teus dons hi gràcies. Renova Senyor en mi, sùtzeu abominable, la gràcia que-m donist en lo bapisme, y neteja la mia ànima de les ydoles de les mies cogitacions males. Hi guarda'm, Senyor, que yo ab les mies iniquitats, malícies, cupiditats, ires hi enveges 10 no t'apedregue, mas ab los teus pobrellets dexebles te seguexca; hi nunca, Senyor, de tu m'aparte, hi ajudat per los mèrits d'ells, eternament te loe. Amén.

DE LES CONSTITUCIONS DELS FARISEUS CONTRA LOS MANAMENTS DE DÉU. 15 CAPÍTOL XLVII

[I. DE LA REFUTACIÓ VANA DELS FARISEUS I DELS QUI ELS SÓN SEMBLANTS]

Los doctors de la Ley, qui stimaven tenir perfectió en sciència, hi los fariseus en santetat de vida, pensant que en lo temple no havien pogut lo Senyor en alguna cosa rependre, partint-se de Hierusa- {139bisc} lem, lo 20 Senyor en Galilea seguexen. Hi en açò mostren la sua insaciable malícia: hòmens ancians, doctors hi religiosos dexten la ciutat hi lo temple hi lo Senyor seguien, ans lo perseguen. Seguien lo Senyor, no perquè n'apreguesen, mas perquè-l repreguesen; 25 pendre'l volien, no apendre; aguayten lo benigne Senyor, si en alguna obra o paraula lo porien pendre.